



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 100 265  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RÆDER BING ADVOKATFIRMA AS  
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 11  
0150 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Kaarbø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		197 342 035	156 126 482
<b>Sum inntekter</b>		<b>197 342 035</b>	<b>156 126 482</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	54 511 869	44 824 244
Arbeidsgodtgjørelse deltakere		40 901 713	22 093 398
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 055 895	3 602 833
Annen driftskostnad	1, 3	39 058 669	32 626 471
<b>Sum kostnader</b>		<b>137 528 146</b>	<b>103 146 946</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>59 813 889</b>	<b>52 979 536</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		593	21 112
Annen finansinntekt		24 118	64 183
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24 711</b>	<b>85 295</b>
Annen rentekostnad		215 089	178 505
Annen finanskostnad		118 996	119 601
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>334 085</b>	<b>298 106</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-309 374</b>	<b>-212 811</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>59 504 515</b>	<b>52 766 725</b>
Skattekostnad på resultat		2 251	2 253
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>59 502 264</b>	<b>52 764 472</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>59 502 264</b>	<b>52 764 472</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>59 502 264</b>	<b>52 764 472</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>59 502 264</b>	<b>52 764 472</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avsatt til annen egenkapital stille interessenter		59 494 515	52 756 724
Avsatt til annen egenkapital		7 749	7 748
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>4</b>	<b>59 502 264</b>	<b>52 764 472</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre og kontorinventar	2	5 386 132	5 286 294
Kunst	2	442 600	442 600
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 828 732</b>	<b>5 728 894</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 828 732</b>	<b>5 728 894</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	50 768 380	40 678 188
Andre kortsiktige fordringer		6 253 021	3 454 961
Konsernfordringer		22 744 108	10 563 527
<b>Sum fordringer</b>		<b>79 765 509</b>	<b>54 696 676</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 6	22 569 790	15 475 698
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 569 790</b>	<b>15 475 698</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>102 335 299</b>	<b>70 172 374</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>108 164 031</b>	<b>75 901 268</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	115 200	76 800
Beholdning av egne aksjer	7	-9 600	-9 600
Annen innskutt egenkapital		3 540 000	2 120 000



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 645 600</b>	<b>2 187 200</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		296 720	288 971
Udekket tap		-51 221 377	-36 277 402
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 518 097</b>	<b>36 566 373</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>55 163 697</b>	<b>38 753 573</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		17 500 000	10 500 000
Langsiktig konserngjeld	8	590 331	2 342 521
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 090 331</b>	<b>12 842 521</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>18 090 331</b>	<b>12 842 521</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 923 486	5 988 996
Betalbar skatt		2 251	2 251
Skyldig offentlige avgifter		15 164 982	11 324 499
Annen kortsiktig gjeld	9	8 819 284	6 989 428
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 910 003</b>	<b>24 305 174</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 000 334</b>	<b>37 147 695</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>108 164 031</b>	<b>75 901 268</b>



## Ræder Bing Advokatfirma AS

## Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		197 342 035	156 126 482
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>197 342 035</b>	<b>156 126 482</b>
Lønnskostnad	1	54 511 869	44 824 244
Arbeidsgodtgjørelse deltakere		40 901 713	22 093 398
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 055 895	3 602 833
Annen driftskostnad	1, 3	39 058 669	32 626 471
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>137 528 146</b>	<b>103 146 946</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>59 813 889</b>	<b>52 979 536</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		593	21 112
Annen finansinntekt		24 118	64 183
Annen rentekostnad		215 089	178 505
Annen finanskostnad		118 996	119 601
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-309 374</b>	<b>-212 811</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>59 504 515</b>	<b>52 766 725</b>
Skattekostnad på resultat		2 251	2 253
<b>Årsresultat</b>		<b>59 502 264</b>	<b>52 764 472</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		7 749	7 748
Avsatt til annen egenkapital stille interessenter		59 494 515	52 756 724
<b>Sum overføringer</b>	4	<b>59 502 264</b>	<b>52 764 472</b>



## Ræder Bing Advokatfirma AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre og kontorinventar	2	5 386 132	5 286 294
Kunst	2	442 600	442 600
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 828 732</b>	<b>5 728 894</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 828 732</b>	<b>5 728 894</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	50 768 380	40 678 188
Honorarreserve		22 744 108	10 563 527
Andre kortsiktige fordringer		6 253 021	3 454 961
<b>Sum fordringer</b>		<b>79 765 509</b>	<b>54 696 676</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 6	22 569 790	15 475 698
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>102 335 299</b>	<b>70 172 374</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>108 164 031</b>	<b>75 901 268</b>



## Ræder Bing Advokatfirma AS

## Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	115 200	76 800
Egne aksjer	7	-9 600	-9 600
Andelskapital stille interessenter		3 540 000	2 120 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 645 600</b>	<b>2 187 200</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital stille interessenter		51 221 377	36 277 402
Annen egenkapital		296 720	288 971
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 518 097</b>	<b>36 566 373</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>55 163 697</b>	<b>38 753 573</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Fast innlån stille interessenter		17 500 000	10 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	590 331	2 342 521
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 090 331</b>	<b>12 842 521</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 923 486	5 988 996
Betalbar skatt		2 251	2 251
Skyldig offentlige avgifter		15 164 982	11 324 499
Annen kortsiktig gjeld	9	8 819 284	6 989 428
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 910 003</b>	<b>24 305 174</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 000 334</b>	<b>37 147 695</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>108 164 031</b>	<b>75 901 268</b>



## Ræder Bing Advokatfirma AS

### Balanse

Oslo, 21. mars 2024,  
Styret i Ræder Bing Advokatfirma AS

---

Øyvind Bjørnstad  
styremedlem

---

Alf Kåre Knudsen  
styreleder

---

Jøran Andre Smedal Kallmyr  
styremedlem

---

Fredrik Ottesen  
styremedlem

---

Marius Andreas Rød  
styremedlem

---

Camilla Fiskevoll  
styremedlem

---

Alex Esra Jægersen  
styremedlem

---

Anne Gro Enger  
styremedlem

---

Tone Kaarbø  
daglig leder



## Ræder Bing Advokatfirma AS

### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	59 504 515	52 766 725
Periodens betalte skatt	-2 251	-2 251
Ordinære av- og nedskrivninger	3 055 895	3 602 833
Endring i kundefordringer og honorarreserve	-22 270 773	-2 262 963
Endring i leverandørgjeld	4 934 490	504 437
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 872 277	-7 174 040
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>48 094 153</b>	<b>47 434 741</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-3 155 731	-459 515
<b>Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter</b>	<b>-3 155 731</b>	<b>-459 515</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto betalt for kjøp/salg egne aksjer	0	3 200
Netto endring langsiktig gjeld	5 247 810	-1 278 398
Privat uttak	-44 550 540	-42 079 195
Utbetaling/innbetaling ved uttreden/inntreden	1 458 400	110 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-37 844 330</b>	<b>-43 244 393</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	7 094 092	3 730 833
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	15 475 698	11 744 865
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>	<b>22 569 790</b>	<b>15 475 698</b>



## Ræder Bing Advokatfirma AS

### Noter

#### Regnskapsprinsipper

##### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Ræder Bing Advokatfirma AS er hovedmann i Ræder Bing Advokatfirma Indre Selskap. Det er hovedmannen som opptrer utad på vegne av det indre selskapet. Konsernregnskap blir ikke utarbeidet som føle av at datterselskapet er av uesentlig betydning, jf RL 3-2a.

##### Inntekter og kostnader

Inntekter medtas etter hvert som tjenestene leveres. Honorarer av leverte tjenester som ikke er fakturert på balansedagen estimeres og innarbeides i balansen som honorarreserve.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å genere.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er ført opp til pålydende.

##### Arbeidsgodtgjørelse og gjeld til de ansvarlige deltakere

Selskapets personlige eiere har godtgjørelse for sin arbeidsinnsats som er kostnadsført som arbeidsgodtgjørelse, og er presentert som driftskostnad. Årets overskudd etter kostnadsført arbeidsgodtgjørelse til eiere, fordeles etter avtale.

##### Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt på hovedmannens resultatandel.

##### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er omfattet av regelverket om OTP. Det er inngått avtaler om innskuddsbasert pensjonsforsikring for de ansatte som tilfredsstiller kravene i dette regelverket.

##### Kontantstrømanalyse

Anvendt prinsipp for kontantstrømanalysen er den indirekte metode.



## Ræder Bing Advokatfirma AS

### Noter

#### Note 1 Godtgjørelser / ansatte

	2023	2022
Lønninger	37 923 773	31 695 655
Arbeidsgiveravgift	6 284 409	4 919 273
Pensjonskostnader	4 924 895	4 095 421
Andre ytelser	5 378 792	4 113 895
<b>Sum</b>	<b>54 511 869</b>	<b>44 824 244</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk (inkl. partnere): 75 60

Arbeidsgodtgjørelse managing partner 1 707 910

Det er ikke utbetalt styrehonorar til ansattrepresentanter og de øvrige styremedlemmene har ikke mottatt særskilt godtgjørelse for styrevervet.

#### Det er kostnadsført følgende honorar til revisor:

	2023	2022
Ordinær revisjon:	245 000	205 000
Bistand, teknisk utarbeidelse av regnskap	39 000	35 000
Utarbeidelse og rådgivning vedrørende skattemelding og deltakeroppgaver	75 000	67 000
Øvrig rådgivning	10 909	12 000
<b>Sum</b>	<b>369 909</b>	<b>319 000</b>

#### Note 2 Varige driftsmidler

	Innredning nye lokaler	Driftsløsøre, kontorinv mv	Bruksrett inventar og kontormask.	Kunst	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	2 302 841	29 305 736	8 204 176	442 600	40 255 353
Årets tilgang	165 061	2 990 670	-	-	3 155 731
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12.</b>	<b>2 467 902</b>	<b>32 296 406</b>	<b>8 204 176</b>	<b>442 600</b>	<b>43 411 084</b>
Akk. avskrivninger pr. 01.01.	848 938	27 642 456	6 035 067	-	34 526 462
Årets avskrivninger	226 583	1 188 475	1 640 836	-	3 055 895
Akk. av- og nedskrivninger pr. 31.12.	1 075 521	28 830 931	7 675 903	-	37 582 355
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>1 392 381</b>	<b>3 465 475</b>	<b>528 273</b>	<b>442 600</b>	<b>5 828 732</b>

Avskrivningsats (%) 10 år 20 % 5 år 0 %

Avskrivningsmetode lineær saldo lineær avskrives ikke

#### Note 3 Kontraktforpliktelser

Av selskapets driftskostnader utgjør husleie den største kontraktuelle forpliktelsen. Selskapet har også inngått avtale om finansiell leasing av kontorutstyr, se note 8. Husleiekontraktene løper frem til 30.04.2026 og 15.06.2029. Leiekostnad i 2023 utgjorde kr 11 487 815.

Selskapet har avgitt leiegaranti på kr 8 460 000.

#### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Innbetalt andelskapital IS	Annen opptjent egenkapital IS egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 31.12.</b>	76 800	-9 600	2 120 000	36 277 402	288 971
Kapitalforhøyelse	38 400	-	-	-	38 400
Innbetaling andelskapital	-	-	1 420 000	-	1 420 000
Kapitaluttak deltakere	-	-	-	-44 550 540	-44 550 540
Årets resultat overført fra resultatregnskapet	-	-	-	59 494 515	7 749
<b>Egenkapital pr. 31.12.</b>	<b>115 200</b>	<b>-9 600</b>	<b>3 540 000</b>	<b>51 221 377</b>	<b>296 720</b>
					<b>55 163 697</b>

Ansvarskapitalen i Ræder Bing Advokatfirma Indre selskap utgjør per 31.12.2023 kr 3 540 000.

#### Note 5 Bankinnskudd, kontanter o.l

	2023	2022
Bundne bankinnskudd til dekning av ansattes skattetrekk	2 347 383	1 231 732

Selskapet har 10 MNOK i bevilget kreditt. Selskapet har stillet sikkerhet i kundefordringer begrenset oppad til 45 MNOK.

By-ikGokR-rJWXxMJ10



## Ræder Bing Advokatfirma AS

### Noter

#### Note 6 Klientmidler

Advokatselskapet har betydelige midler til oppbevaring for klienter.

Etter gjeldende regler er ikke disse midlene tatt inn i balanseoppstillingen.

	2023	2022
Klientmidler	179 520 724	134 217 676
Klientansvar	179 520 724	134 217 676

#### Note 7 Aksjonærinformasjon

Ræder Bing Advokatfirma AS har 38 aksjonærer pr 31.12.23. Selskapets aksjekapital består av 576 aksjer med pålydende kr. 200.

Ræder Bing Advokatfirma AS har som hovedmann i Ræder Bing Advokatfirma Indre Selskap et ubegrenset ansvar overfor debitorer.

Selskapet har følgende eiere, fordelt på personlige eiere og aksjeselskaper

Navn	Verv	Aksjer	Andel	Andelskapital
			aksjekapital	IS
Anders Utne		1	200	6 250
AUT AS		15	3 000	93 750
Andreas Frislid		16	3 200	100 000
Anne Christine Wettre		16	3 200	100 000
Anne Gro Enger	Styremedlem	16	3 200	100 000
Carl Arthur Christiansen		16	3 200	100 000
Carl Garmann Clausen		1	200	6 250
CGC Holding AS		15	3 000	93 750
Erik Salbu Aasland		1	200	6 250
Banks Street AS		15	3 000	93 750
Erling Opdal		1	200	6 250
Vestgarden AS		15	3 000	93 750
Eva Hagen		16	3 200	100 000
Fredrik Ottesen	Styremedlem	16	3 200	100 000
Joar Heide		16	3 200	100 000
Jon Andersen		16	3 200	100 000
Jøran A Kallmyr	Styremedlem	16	3 200	100 000
Kristian Østberg		16	3 200	100 000
Kyrre W. Kielland		16	3 200	100 000
Morten Opstad		1	200	6 250
Nikki AS		15	3 000	93 750
Odd Roar Tvedt		-	-	10 000
Geir Even Aspelin		-	-	10 000
Ragnhild J. Nakling		16	3 200	100 000
Siri Falch Olsen		16	3 200	100 000
Tone Kaarbø	Daglig leder	16	3 200	100 000
Trygve M Gravdal		16	3 200	100 000
Jørgen Bull		16	3 200	100 000
Christian With		16	3 200	100 000
Marius A. Rød	Styremedlem	16	3 200	100 000
Camilla Fiskevoll	Styremedlem	16	3 200	100 000
Frode Heggdal Larsen		16	3 200	100 000
Knut Hodneland		16	3 200	100 000
Kåre Klausen		16	3 200	100 000
Rune Andersen		16	3 200	100 000
Ole Tokvam		16	3 200	100 000
Stine Helén Pettersen		16	3 200	100 000
Alf Kåre Knudsen	Styreleder	16	3 200	100 000
Jarle Edler		16	3 200	100 000
Magnus Ødegaard		16	3 200	100 000
Mari Kimsås-Otterbech		-	-	100 000
Kari Bergeius Andersen		-	-	100 000
Per Pay Hodneland		-	-	10 000
Paal Haugaard		-	-	10 000
Ræder Bing Advokatfirma AS		48	9 600	-
Sum andelskapital		576	115 200	3 540 000

#### Egne aksjer

Selskapet har i løpet av 2023 ikke kjøpt eller solgt egne aksjer. Kjøp og salg av egne aksjer gjøres i forbindelse med opptak og utløsning av partnere i selskapet.

 By-ikGokR-rJWXxMJ10



## Ræder Bing Advokatfirma AS

### Noter

#### Note 8 Finansiell leasing

##### Selskapet som leietaker

Selskapets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer kontorutstyr og møbler. I tillegg til leiebetalingene har konsernet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene. Leieperiodene varer i 5 år.

Eiendeler under finansielle leieavtaler er som følger:

	2023	2022
Maskiner og utstyr	8 204 176	8 204 176
Sum	<u>8 204 176</u>	<u>8 204 176</u>
Akkumulerte avskrivninger	7 675 903	7 675 903
Netto balanseført verdi	<u>528 273</u>	<u>528 273</u>
Oversikt over fremtidige leiebeløp for balanseført leieavtaler		
Innen 1 år	528 373	1 863 636
1 til 5 år	-	651 476
Etter 5 år	-	-
Fremtidig minimumsleie	<u>528 373</u>	<u>2 515 112</u>
Gjennomsnittlig rente	5,3 %	5,3 %
Nåverdi av fremtidig leie	<u>528 273</u>	<u>2 342 521</u>

Leieforpliktelse er på kr 590 331 pr 31.12.23.

#### Note 9 Regnskapsmessige avsetninger

Avsetning er foretatt med kr. 3 192 723 (kr. 1 618 912 i 2022) for forventet krav om summarisk fellesoppgjør knyttet til naturallytelser til medarbeidere, med forventet oppgjør i 2024.

#### Note 10 Investering i aksjer og andeler

	Eierpost	Bokført beløp
Obtineo I AS	100 %	0

Aksjene er nedskrevet til null i 2019.

#### Note 11 Finansiell risiko

Selskapet vurderer den finansielle risikoen som lav. Fremtidige kreditt- og likviditetsbehov er dekket gjennom langsiktige avtaler med deltakeme. Risikoen for betydelige tap på fordringer er vurdert som lav basert på sammensetning og aldersfordeling på utestående.



COMPLETED BY ALL:  
06.04.2024 22:06

SENT BY OWNER:  
Tone Kaarbø · 03.04.2024 19:19

DOCUMENT ID:  
rJWXXMJ10

ENVELOPE ID:  
By-ikGokR-rJWXXMJ10

## Document history

DOCUMENT NAME:  
Årsregnskap Ræder Bing Advokatfirma AS 2023.pdf  
9 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:

- Årsregnskap Ræder Bing Advokatfirma AS 2023.pdf-pAdES-SJrtIGsJA.pdf
- Årsregnskap Ræder Bing Advokatfirma AS 2023.pdf-pAdES-B1sdxfoC.pdf
- Årsregnskap Ræder Bing Advokatfirma AS 2023.pdf-pAdES-r1liezyR.pdf
- Årsregnskap Ræder Bing Advokatfirma AS 2023.pdf-pAdES-BkgQlIGsJ0.pdf
- Årsregnskap Ræder Bing Advokatfirma AS 2023.pdf-pAdES-ryT8IGok0.pdf
- Årsregnskap Ræder Bing Advokatfirma AS 2023.pdf-pAdES-SklvlzS1A.pdf
- Årsregnskap Ræder Bing Advokatfirma AS 2023.pdf-pAdES-S104IMsyC.pdf
- Årsregnskap Ræder Bing Advokatfirma AS 2023.pdf-pAdES-HyzdefsyC.pdf
- Årsregnskap Ræder Bing Advokatfirma AS 2023.pdf-pAdES-H1urxGjk0.pdf

### Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Øyvind Bjørnstad obj@raederbing.no	Signed	03.04.2024 19:28	eID	Norwegian BankID (DOB: 84/09/21)
	Authenticated	03.04.2024 19:25	Low	IP: 84.212.196.154
Marius Andreas Rød mar@raederbing.no	Signed	04.04.2024 11:16	eID	Norwegian BankID (DOB: 79/01/25)
	Authenticated	03.04.2024 19:27	Low	IP: 77.18.59.251
Tone Kaarbø toka@raederbing.no	Signed	03.04.2024 19:32	eID	Norwegian BankID (DOB: 67/10/30)
	Authenticated	03.04.2024 19:30	Low	IP: 188.95.241.14
Alex Esra Jægersen aej@raederbing.no	Signed	03.04.2024 19:45	eID	Norwegian BankID (DOB: 91/02/28)
	Authenticated	03.04.2024 19:43	Low	IP: 80.213.185.167
Anne Gro Enger age@raederbing.no	Signed	03.04.2024 22:15	eID	Norwegian BankID (DOB: 70/08/15)
	Authenticated	03.04.2024 22:11	Low	IP: 84.202.249.137
Camilla Fiskevoll	Signed	04.04.2024 07:13	eID	Norwegian BankID (DOB: 71/02/10)

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed



RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
cfi@raederbing.no	Authenticated	04.04.2024 07:10	Low	IP: 51.175.177.48
<b>Fredrik Ottesen</b> fot@raederbing.no	Signed Authenticated	04.04.2024 12:47 04.04.2024 10:39	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 73/12/01) IP: 188.95.241.14
<b>Alf Kåre Knudsen</b> akk@raederbing.no	Signed Authenticated	04.04.2024 15:58 04.04.2024 15:57	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 72/08/25) IP: 188.95.241.14
<b>Jøran Andre S Kallmyr</b> jka@raederbing.no	Signed Authenticated	06.04.2024 22:06 06.04.2024 22:05	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 78/04/15) IP: 104.28.105.25

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
PADES  
sealed



Til generalforsamlingen i Ræder Bing advokatfirma AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 1142 00  
F +47 23 1142 01

## Uavhengig revisors beretning

www.rsmnorge.no

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Ræder Bing advokatfirma AS som viser et overskudd på NOK 59 502 264. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

### THE POWER OF BEING UNDERSTOOD

AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av / is a member of Den norske Revisorforening.

Penneo Dokumentnøkkel: DTKD8-BZLUJ-08V5G-H6LCA-KEYXW-8N78A



## Revisors beretning 2023 for Ræder Bing advokatfirma AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 3. april 2024  
RSM Norge AS

Cecilie Tronstad  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Cecilie Tronstad

Statsautorisert revisor

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1466689

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-04-08 13:29:04 UTC



Penneo DokumentID: DTKD8-BZLUO-O8V5G-H6LCA-KEYXW-8N78A

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## RÆDER BING ADVOKATFIRMA AS

### STYRETS ÅRSBERETNING 2023

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Ræder Bing advokatfirma AS driver advokatvirksomhet fra lokaler i Dronning Eufemias gate 11 i Oslo. De to tidligere firmaene advokatfirmaet Ræder IS og Bing Hodneland advokatselskap DA har slått seg sammen fra 1. oktober 2023. Sammenslåingen ble gjennomført ved at partnerne i tidligere Bing Hodneland advokatselskap DA ble tatt opp som partnere i advokatfirmaet Ræder IS. Samtidig ble firmaets navn endret til Ræder Bing advokatfirma AS. Sammenslåingen ble ansett som en arbeidsrettslig virksomhetsoverdragelse og de ansatte ble overført til Ræder Bing advokatfirma AS.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 for selskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

#### Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2023 har totalt sykefravær vært 2,7 %. Det har ikke vært ulykker eller skader av betydning tilknyttet virksomheten. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Ræder Bing driver tjenestevirksomhet fra moderne, lyse og funksjonelle lokaler, og arbeidsmiljøet anses som godt.

#### Økonomisk utvikling

Omsetningen for 2023 er på 197 millioner. Dette er en økning på 26 % fra 2022. Samtidig har det vært en økning i kostnader, med bl.a. økte lønnskostnader på ca. 22 % og andre driftskostnader på ca. 20 %. Både omsetningsøkningen og de økte kostnadene kan relateres til sammenslåingen. Markedet for advokattjenester er stabilt, og forventes å være det også til neste år.

#### Risikoforhold

Ræder Bing advokatfirma AS har en kontinuerlig oppfølging og aktiv styring av selskapets risiko. Det er ikke gjennomført en særskilt risikovurdering i 2023, men styret har vært svært tett på virksomheten både før og etter sammenslåingen. Det var også etablert en styringsgruppe bestående av partnere fra begge firmaer, som forberedte sammenslåingen. Det ble løpende foretatt vurderinger for å identifisere og ta ned risiki i forbindelse med sammenslåingen.

#### Forretningsmessig risiko

Identifisering og styring av forretningsmessig risiko er en integrert del av ledelsesansvaret i selskapet. Det gjennomføres risikovurderinger i organisasjonen med tanke på operasjonelle risikoforhold og vedtatte mål og strategier og det utarbeides risikoreduserende tiltak ved behov.



## Finansiell risiko

Selskapet vurderer den finansielle risikoen for lav. Styret anser at likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Fremtidige kreditt- og likviditetsbehov er dekket gjennom langsiktige avtaler med deltakerne. Risikoen for betydelige tap på fordringer er vurdert som lav basert på sammensetning og aldersfordeling av utestående.

## Diskriminering

Selskapet tilstreber likestilling og likebehandling av kvinner og menn. Per 31. desember 2023 har selskapets 112 ansatte hvorav 50 menn og 62 kvinner. Av selskapets partnere er det 29 menn og 8 kvinner. Partnerne inngår i de 104 årsverkene, men anses ikke som ansatte. Gjennomsnittlig årsverk for ansatte er 48 (eksl partnere). Selskapet er for 2023 ikke omfattet av de nye kravene om arbeidsgivers redegjørelsesplikt som følger av likestillings- og diskrimineringsloven § 26 a ettersom antall årsverk i selskapet er under 50.

Selskapet har i 2023 hatt 6 deltidsansatte, 5 kvinner og 1 mann. Selskapet har gjennom 2023 hatt 18 traineeopphold/skriveplasser for studenter, hvorav 12 kvinner og 6 menn. Selskapet har ingen ansatte som jobber ufrivillig deltid. Kjønnfordeling på de ulike stillingskategorier er når det gjelder ansatte advokater er 29 kvinner og 18 menn. Når det gjelder ansatte i administrasjonen (inkl. deltidsstudenter) så er kjønnfordelingen 24 kvinner og 3 menn.

For Ræder Bing er det viktig at diskriminering på grunnlag av kjønn, religion, etnisitet, legning eller funksjonsnedsettelse ikke forekommer. Selskapet er bevisst sitt ansvar knyttet til likestilling og har arbeidet aktivt for å fremme likestilling i selskapet. Selskapets styre består av to kvinner og seks menn og ledergruppen har i 2023 bestått av fire menn og to kvinner. Selskapets styre arbeider aktivt for å øke andelen kvinnelige partnere og andelen yngre, mannlige advokater og administrative ansatte for en bedre kjønnsbalanse totalt sett.

Selskapet har utformet og tilrettelagt de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ræder Bing advokatfirma AS skal ha arbeidsplasser der ansatte omtaler hverandre og behandler hverandre med respekt. Seksuell trakassering bryter klart med likeverd og respekt, og selskapet har en nulltoleranse for trakassering.

## Ytre miljø

Idet virksomheten er tjenestevirksomhet, har man begrenset risiko for påvirkning av det ytre miljø.

## Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen er 50 millioner kroner. Styreansvarsforsikringen dekker også partnernes styreverv i andre virksomheter.

## Andre forhold

Ræder Bing advokatfirma er omfattet av åpenhetsloven og er pålagt å offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene innen 30. juni det enkelte år. Ræder Bing gjennomførte aktsomhetsvurderinger våren 2023. Redegjørelsen er publisert på firmaets hjemmesider. Redegjørelsen for 2023 vil publiseres på firmaets nettsider innen 30. juni 2024.



Etter styrets beste overbevisning er årsregnskapet for 2023 utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder, og opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har etter det styret og Managing Partner kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat. Styret vurderer det slik at oppdragstilfanget er jevnt. Årets overskudd foreslås delt ut til deltakerne.

Oslo 21. mars 2024

Alf Kåre Knudsen  
Styreleder

Jøran Kallmyr  
Styremedlem

Anne-Gro Enger  
Styremedlem

Fredrik Ottesen  
Styremedlem

Marius Rød  
Styremedlem

Camilla Fiskevoll  
Styremedlem

Øyvind Bjørnstad  
Styremedlem (ansattrepresentant)

Alex Esra Jægersen  
Styremedlem (ansattrepresentant)

Tone Kaarbø  
Managing Partner / daglig leder

125127/2524856v.1.0





COMPLETED BY ALL:  
06.04.2024 22:04

SENT BY OWNER:  
Tone Kaarbø · 04.04.2024 12:01

DOCUMENT ID:  
HkpOcxhJA

ENVELOPE ID:  
SywOclhkr-HkpOcxhJA

## Document history

DOCUMENT NAME:  
2024-03-17 Styrets årsberetning 2023 Advokatfirmaet Ræder Bing AS.pdf  
3 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:

- 2024-03-17 Styrets årsberetning 2023 Advokatfirmaet Ræder Bing AS.pdf-pAdES-S1tnql2k0.pdf
- 2024-03-17 Styrets årsberetning 2023 Advokatfirmaet Ræder Bing AS.pdf-pAdES-HJVZox3JR.pdf
- 2024-03-17 Styrets årsberetning 2023 Advokatfirmaet Ræder Bing AS.pdf-pAdES-Hkveil3y0.pdf
- 2024-03-17 Styrets årsberetning 2023 Advokatfirmaet Ræder Bing AS.pdf-pAdES-Bkqoce2yA.pdf
- 2024-03-17 Styrets årsberetning 2023 Advokatfirmaet Ræder Bing AS.pdf-pAdES-rkS6qx2J0.pdf
- 2024-03-17 Styrets årsberetning 2023 Advokatfirmaet Ræder Bing AS.pdf-pAdES-SJuJol2JC.pdf
- 2024-03-17 Styrets årsberetning 2023 Advokatfirmaet Ræder Bing AS.pdf-pAdES-HknC5l2kC.pdf
- 2024-03-17 Styrets årsberetning 2023 Advokatfirmaet Ræder Bing AS.pdf-pAdES-B1l5cqeh1A.pdf
- 2024-03-17 Styrets årsberetning 2023 Advokatfirmaet Ræder Bing AS.pdf-pAdES-Sk-Cql3kA.pdf

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Tone Kaarbø toka@raederbing.no	Signed Authenticated	04.04.2024 12:04 04.04.2024 12:04	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 67/10/30) IP: 188.95.241.14
Marius Andreas Rød mar@raederbing.no	Signed Authenticated	04.04.2024 12:05 04.04.2024 12:04	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 79/01/25) IP: 188.95.241.14
Alf Kåre Knudsen akk@raederbing.no	Signed Authenticated	04.04.2024 12:07 04.04.2024 12:05	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 72/08/25) IP: 188.95.241.14
Øyvind Bjørnstad obj@raederbing.no	Signed Authenticated	04.04.2024 12:21 04.04.2024 12:21	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 84/09/21) IP: 188.95.241.14
Fredrik Ottesen fot@raederbing.no	Signed Authenticated	04.04.2024 12:44 04.04.2024 12:42	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 73/12/01) IP: 188.95.241.14

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed



RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
<b>Camilla Fiskevoll</b> cfi@raederbing.no	Signed Authenticated	04.04.2024 12:51 04.04.2024 12:50	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 71/02/10) IP: 188.95.241.14
<b>Anne Gro Enger</b> age@raederbing.no	Signed Authenticated	04.04.2024 15:55 04.04.2024 15:55	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 70/08/15) IP: 77.16.66.220
<b>Alex Esra Jægersen</b> aej@raederbing.no	Signed Authenticated	04.04.2024 17:02 04.04.2024 17:02	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 91/02/28) IP: 80.213.185.167
<b>Jøran Andre S Kallmyr</b> jka@raederbing.no	Signed Authenticated	06.04.2024 22:04 06.04.2024 22:03	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 78/04/15) IP: 104.28.105.25

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
sealed